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Estado de Cambios en .a Situaci6n Financiera
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2024

Municipio de Coacoatzintla, Ver.
(Cifras en Pesos)

Concepto                                                                                         Origen                                     Apllcaci6n

ACTIVO
Activo Ciroulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

lnventarios

Almacenes

Estimaci6n por P6rdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Aoavo No Circutante

lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Blenes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos lntangibles

Depreciaci6n,  Deterioro y Amortizaci6n Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimaci6n par P6rdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO
PASIVO CIF.CuLANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos par Pagar a Corto Plaza
Porci6n a Corfo Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
"tulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a
Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIR`CuLARTE

Cuentas por Pagar a Largo Plaza

Documentos par Pagar a Largo Plazo

Deuda Ptlblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidce a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracj6n a
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HAciENDA poBLlcN pATFe]ivioNio
HACIENDA P0BLICA/PATRIMONIO CONTRIBulDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizaci6n de la Hacienda  Ptlblica/Patrimonio

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$654,711.11

$654,711.11

$654,656.17

$000
$0.00
$0.00

$54.94
$0.00

$19,801,313.76

$17,294,572.95

$5,622,675.05

$11,671,897.90

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,506,740.81

$317,150.24

$29,350.57

$1,878,790.00

$21,450.00

$0.00

$0.00

$260,000.00

$0.00

$0.00

en,009,374.88
$0.00
$0.00
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Estado de Cambios en la Situaci6n Financiera
Del 1 de enero al 31 de agosto de 2024

lvlunicipio de Coacoatzintla. Vcr.
(Cifras en Pesos)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reeervas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

IXCESO 0 INSuFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACI EN DA P0BL!CAIPATR! hfioN !O

Resultado por Posici6n Monetaria
Resultado par Tenencia de Activos no Monetarios

$0.00

$0.00

$0.00

$64,730.17

$0.00

$0.00
$0.00

$8,023,612.09

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

Bajo prote=F de decir yerdad declaramos que los Estados Financieros y sue Notes, ion razonablem?tnt,9,sc9,rrectos y son

i

L1.  AYUNTAMIENT0  CONSTITUcloNA

DE  COACO NTLA,  VER.

025

responsabilidad del emisor

PRESIDENTE  MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENT0 CONSTITl;'CIONAI

DE COACOATZINTLA, VER.

2022-2025
PRESIDENCIA MUNICIPAL

®
c.  Eu.IZABETrthnnoRA

SINDICO
HERNANDEZ

N  DE  HDA. Y

`-----:::-::.:i;i

H. AyuNTAMiE, ` . . coNSTiTuaoNf
.  -DECOACOATZINTLA,yER.

2022 -202StsINDICATURA

CANO PORTILLA
MUNICIPAL

H.AVunT^wiENTOcONSTiTucioNAi
DE  COACOATztNTIA, VER.

2022 - 2025

REGIDURiA MUNICIPAl


